
2009/04
KP0800-02

1

2

3

4

7 6

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21
20

22

23

26
27

24

25

28

29

30

31

100%

0 25%

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

49

50
51

52



Model  KP0800 

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr Tek nr Omschrijving                                   1/1
266326-2 1 TAP SCHROEF 4X18MM 265132-2 50 DIEPTE INSTELBOUT  KP0800
451314-4 2 HANDGREEPDEKSEL 345007-2 51 BEITELKLEMPLAATSET 2STK 1900B
682569-2 3 KABELTULE MT953 251609-3 52 FLENSBOUT M6X17
P-12924 4 NETSNOER 2X1.00 3MTR
266326-2 5 TAP SCHROEF 4X18MM
687124-5 6 KLEMSTRIP 9555NB/BP3711
867138-2 7 NAAMPLAAT KP0800
654532-5 8 KROONSTEEN BO4553-BO4554
645200-1 9 ONTSTORINGS CONDENSATOR
650237-5 10 SCHAKELAAR
140197-4 11 MOTORFRAME KP0800
643455-2 011A KOOLBORSTELHOUDER TW0350     A
451328-3 12 AFDEKKAP VOOR KNOP KP0800
961004-6 13 BORGRING S-8
264028-4 14 MOER M10 KP0800
451324-1 15 AFDEKKAP VOOR KNOP KP0800
232185-6 16 BLADVEER
346110-2 17 NOKKENPLAAT KP0800
911128-8 18 SCHROEF 4X16                 A
451329-1 19 SPAANAFVOER KP0800
643550-8 20 KOOLBORSTELHOUDERDOP
191940-4 21 KOOLBORSTEL SET CB-411
231004-3 22 DRUKVEER 18
421007-7 23 RUBBEREN PAKKING 1900B
318491-4 24 VOORZOOL KP0800
318499-8 25 VOETZOOL KP0800
231698-4 26 TORSIEVEER 7 KP0810/C
451392-4 27 VOET KP0800
266326-2 28 TAP SCHROEF 4X18MM
593718-5 29 VELD ASS'Y KP0800 220-240V
654100-4 029A STATORVEER
654501-6 029B KLEMBUS 1,25MM TBV STAT.VEER
451327-5 30 OPVULPLAAT KP0800
266334-3 31 TAP SCHROEF 4X60MM
681652-2 32 ISOLATIERING JR180D
211021-9 33 KOGELLAGER 607LLB            A
515793-1 34 ANKER ASS'Y KP0800 220V
240052-1 35 WAAIER 46 BJR240
211088-7 36 KOGELLAGER 6000DDW
140201-9 37 ZIJSTEUN  KP0800
263002-9 037A RUBBER PEN 4 6413
266326-2 38 TAP SCHROEF 4X18MM
222163-4 39 V-SNAARSCHIJF 4-20L KP0800
225071-8 40 V-SNAAR 4-241 1900B  1901/2  A
451326-7 41 BESCHERMKAP KP0800
911128-8 42 SCHROEF 4X16                 A
222164-2 43 V-SNAARSCHIJF 4-37L KP0800
211088-7 44 KOGELLAGER 6000DDW
161061-6 45 BEITELWALS 1900B
211032-4 46 KOGELLAGER 608ZZ
D-07945 47 WISSELBEITELS 82MM           A
A-86175 48 WISSELBEITELHOUDER 82MM
345644-2 49 INSTELPLAAT  1100            A


